LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000019 OBJETO:  PROVISIÓN DE 

4 (CUATRO) VEHICULOS AUTOMOR FIAT CRONOS 1.3 LIKE. DES-

TINADOS AL PROGRAMA DE PREMIOS DEL “GORDO DE NAVI-

DAD 2025”  Presupuesto Oficial Estimado: $ 108.000.000,00 (Pesos 

ciento ocho millones) Presentación de oferta: En Subasta Electrónica 

2025/00019 - LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de 

la página WEB de Compras Públicas de la Provincia de Córdoba, el 

día 20/10/2025, a partir de las 08:00 a las 13:00. Consultas: División

[...]

SICIÓN DE PLIEGOS: Los presentes pliegos revisten el carácter de gratuitos y 

se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras y contrataciones: 

http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportunidades proveedores. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 66.000.000,00 (SON PESOS SESENTA Y SEIS 

MILLONES CON CERO CENTAVOS).

1 día - Nº 627737 - s/c - 16/10/2025 - BOE

CONVOCATORIAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOSTENIBLE

AUDIENCIA PÚBLICA AMBIENTAL DIGITAL CAPÍTULO V - LEY PCIAL. 

No 10.208 – ART. 8 LEY PCIAL. No 10.618 PROYECTO: “MENSURA, 

UNIÓN Y SUBDIVISIÓN - TITULARES REGISTRALES:

[...]

o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el 

Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto IN-

MOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110115800566 

, LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 502874152015 , por la suma de DOS  MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS CON DIECISEIS ($ 2.862,16) por los 

períodos: 110115800566  2012 [10- 20- 30- 40- 50]- 2013 [10- 20- 30- 40- 

50] -, para que en el término de veinte (20) días a partir de la publicación 

de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda reclamada, con 

más los intereses y costas previstos por el Código Tributario Provincial y ley

[...]

o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el 

Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto IN-

MOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110118352734 

110121035804  , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 501835972024 , por la suma 

de QUINIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS SETENTA CON CUA-

RENTA Y CINCO ($ 530.970,45) por los períodos: 110118352734 : 2021 

[12]- 2022 [12]- 2023 [1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8- 9- 10- 11- 12]- 2024 [1- 2- 3- 

4- 5- 6] : 110121035804 : 2021 [12]- 2022 [12]- 2023 [5- 6- 7- 8- 9- 10- 11- 

12]- 2024 [1- 2- 3- 4- 5- 6]  -, para que en el término de veinte (20) días a

[...]

120130174341   120130174359  120130174367  120130174375  120130174383   

120130174391   120130174405 120130174413 120130174430  120130174448 

120130174456 120130174464 120130174472  120130174481 120130174502  

120130174511   , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 501838132024 , por la suma 

de SEISCIENTOS VEINTITRES MIL TREINTA Y NUEVE CON OCHENTA 

Y OCHO ($ $623.039,88) por los períodos: 120130172801 : 2021 [12]- 2022 

[12]- 2023 [6- 7- 8- 9- 10- 11- 12]  : 120130172810 : 2021 [12]- 2022 [12]- 

2023 [6- 7- 8- 9- 10- 11- 12] . : 120130172828: 2021 [12]- 2022 [12]- 2023 

[6- 7- 8- 9- 10- 11- 12]: 120130172836 : 2021 [12]- 2022 [12]- 2023 [6- 7- 8-